
अंतǐर¢ ͪवभाग/DEPARTMENT OF  SPACE 
राçĚȣय सुदरू संवेदन केÛġ/NATIONAL  REMOTE  SENSING   CENTRE 

बालानगर, हैदराबाद/BALANAGAR,  HYDERABAD – 500  037 
 

ई- Đय Ǔनͪवदा सचूना 
E-PROCUREMENT TENDER NOTICE 

 
एनआरएससी/Đय/ई-Ǔनͪवदा/2019                                                                                                                                                                                                                                                      

NRSC/PUR/e-TENDER/2019                                               Ǒदनांक/Date: 19/11/2019 
                                       
इसरो के ई- ᮓय पोटᭅल पर िन᳜िलिखत ई-िनिवदाए ंउपल᭣ध ह।ᱹ    
The following e-Tenders are released in e-procurement portal of ISRO: 

संपणू[ ͪववरण के ͧलए  लॉग ऑन करɅ/For complete details  log on to  http://eprocure.isro.gov.in 
 
   
 

                                                                        Ĥधान, Đय एव ंभंडार 
                                                                          HEAD, PURCHASE & STORES 

 
ᮓ.स ं
SL. 

  
NO. 

 
िनिवदा संया 

 TENDER  NUMBER 
 

 
िववरण 

DESCRIPTION 
 
 

िनिवदा जारी करन े
कᳱ ितिथ एव ंसमय 

DATE  & 
TIME OF 
TENDER 

RELEASE 

 
िनिवदा ᮧ᭭तिुतकरण  

TENDER 
SUBMISSION 

 
िनिवदा जारी 
करन ेकᳱ िविध 
MODE OF 

TENDERING 
 

01. एनआरएससी/Đय/ 

2019E04859-01 
पी.टȣ -354 
NRSC/PUR/2019E04859
-01 
PT-354 

वीͫडयो सहायक उपकरण और 

पजुɟ कȧ आपǓूत[, èथापना और 
वीͫडयो दȣवार Ĥदश[न Ĥणालȣ 
कȧ èथापना (5 èथानɉ मɅ  
Ĥ×येक पर एक) 
Video Accessories and 
spares supply, 
installation and  
commissioning of video 
wall display system 
(One each at 5 
locations) 

19.11.2019        

16:30 
बज/ेhours      

19.11.2019  
16:31 

बजे/hours      

से/to    

13.12.2019  
16:30 

बजे/hours तक 

पी.टȣ-दो 
भाग  
PT-Two 
Part 

02. 

 

एनआरएससी/Đय/ 
/2019E04767-01. पी.टी -
355 
NRSC/PUR/2019E04767
-01 

PT-355 

एÈस-बɇड डाउन कनवट[र 
X-Band Down 
converter  
 

19.11.2019        

16:30 
बज/ेhours      

19.11.2019  
15:31 

बजे/hours      

से/to    

20.12.2019  
15:30 
बजे/hours तक 
  

पी.टȣ-दो 
भाग  
PT-Two 
Part 


